
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.23 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 31 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
40), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami) oraz §16, pkt 1,3,4 i 5 uchwały Nr 317/XLVIII/22 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 grudnia 2022 r. 
- Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 27.600.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 17.840.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 9.760.000,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: MNGXL-HKDWG-VWPHK-JGVXR-YSWKX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie  do  zmian  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Wleń  wprowadzonych  Zarządzeniem  

Nr 0050.11.23 Burmistrza Miasta  i Gminy Wleń z dnia 31 stycznia 2023 r.  

 

I.  Pozostałe  zmiany  w  planie  wydatków  wynikają  z  przeniesienia    wydatków  bieżących  

między rozdziałami i paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji  budżetowej:  

  

1. W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę z przesunięcia  

wydatków na kwotę 30.000,00 zł, w związku z  bieżącą działalnością kotłowni miejskiej co.  

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie  z przesunięcia wydatków na kwotę 24.103,20 zł,  

na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół  w związku z bieżącą działalnością Szkoły. 

Id: MNGXL-HKDWG-VWPHK-JGVXR-YSWKX. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Zmiany w planie wydatków na rok 2023

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 0050.11.23
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 318 000,00 0,00 1 318 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 118 000,00 0,00 118 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 400,00 28 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 492 971,99 0,00 6 492 971,99

80195 Pozostała działalność 134 500,99 0,00 134 500,99

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 14 408,13 14 408,13

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 695,07 1 695,07

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 7 157,90 7 157,90

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 842,10 842,10

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 050,89 -21 566,03 99 484,86

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 450,10 -2 537,17 10 912,93

Razem: 27 600 000,00 0,00 27 600 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: MNGXL-HKDWG-VWPHK-JGVXR-YSWKX. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



